serta berpartisipasi dalam Rapat 

Pimpinan Rapat 
Rapat dipimpin oleh Tuan Insinyur Djohan Emir Setijoso selaku Presiden Komisaris Perseroan. 

Kehadiran Pemegang Saham 
Rapat telah dihadiri oleh para pemegang saham dan kuasa pemegang saham yang mewakili 
108.085.030.444 (seratus delapan miliar delapan puluh lima juta tiga puluh ribu empat ratus empat 
puluh empat) saham atau 87,678% (delapan puluh tujuh koma enam tujuh delapan persen) dari 
123.275.050.000 (seratus dua puluh tiga miliar dua ratus tujuh puluh lima juta lima puluh ribu) saham 
yang merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

Pengajuan Pertanyaan dan/atau Pendapat 
Mata Acara Pertama: 
Terdapat 1 (satu) pertanyaan dari pemegang saham. 
Mata Acara Kedua:

[...]

Rp40.735.722.526.481,00 (empat puluh triliun tujuh ratus tiga puluh lima miliar tujuh ratus dua 
puluh dua juta lima ratus dua puluh enam ribu empat ratus delapan puluh satu rupiah) (“Laba 
Bersih 2022”). 

II. Menetapkan penggunaan Laba Bersih 2022 sebagai berikut: 

1.   Sebesar Rp407.357.225.265,00 (empat ratus tujuh miliar tiga ratus lima puluh tujuh juta dua 

ratus dua puluh lima ribu dua ratus enam puluh lima rupiah) disisihkan untuk dana cadangan. 

2. Sebesar Rp25.271.385.250.000,00 (dua puluh lima triliun dua ratus tujuh puluh satu miliar 

tiga ratus delapan puluh lima juta dua ratus lima puluh ribu rupiah) atau sebesar Rp205,00 
(dua ratus lima rupiah) per saham dibagikan sebagai dividen tunai untuk tahun buku yang 
berakhir pada tanggal 31 Desember 2022 kepada para pemegang saham yang memiliki hak 
untuk menerima dividen tunai, dimana jumlah dividen tunai tersebut sudah termasuk dividen 
interim sebesar Rp4.314.626.750.000,00 (empat triliun tiga ratus empat belas miliar enam

[...]

menjabat dalam dan selama tahun buku 2022, dan setelah menerima usulan dari Dewan 
Komisaris yang mana usulan tersebut telah memperhatikan usulan dari Direksi Perseroan dan 
rekomendasi dari Komite Remunerasi dan Nominasi, menetapkan maksimal sebesar 
Rp670.000.000.000,00 (enam ratus tujuh puluh miliar rupiah) untuk dibayarkan sebagai tantiem 
kepada anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan yang menjabat dalam dan selama tahun 
buku 2022.  

Sehubungan dengan pemberian tantiem tersebut, memberikan kuasa dan wewenang kepada PT 
DWIMURIA INVESTAMA ANDALAN selaku pemegang saham mayoritas dalam Perseroan pada